TENOITO.

CLARISSIMO VIRO
M. IOANNI CHRISTIANO POLCKE
S. P. D.
PRAESES.

Quod bene animaduertunt moralis discipline Doctores, non nisi unam esse Virtutem, quam fixum studium actiones & officia varia divine voluntati attemprandi definiunt, id vel Tuo exemplo, Vir Cl., edictus ita esse intelligo. Ut potest qui eleganti connubio cum doctrina preclara, modestiam eximiam, pietatem in Deum & solerter affiditatem, integrumque bona mentis ornamentorum chorum sic conjunxit, ut optimis quibusque, qui Te norunt penitus, non placere non possit. Quia de causa, cum ad nos adventares, meam quoque Tibi amicitiam illico conciliasti, quam Tecum iniisse nunquam paenitebit. Quia in præsens edis specimina, Lipsiensibus compluribus antegressis subiuncta, ad ea, testium loco, vera me scripsisse, provoco; ceterarum vero virtutum non minorem Tibi suppeterem prestantiam, familiaris, spondeo, cunctos consuetudo Tecum culta addocebit. Quon nomine ergo cum Tibi potissimum, & Venerabili Domino Parenti, Amico meo singulariter suspicendo, de Filio non degenerem, ex animo gratuler; tum vero illud candide polliceor, id me, dum vivam, operam daturum, ut quibuscumque modis possim, animum Tibi Ipsique devinctissimum nunquam non approbem. Quod reliquum est, Deum suppliciter rogo & obsecro, ut feliciter Studia litterarum, in hunc usque diem a Te laudabiliter continuata, ad Ecclesia divinioris commoda ubertim mox valere jubeat, sanctique Spiritus sui afflatu Te Tuosque optime gubernatos in alta luce tam in hac mortali vita collocet, quam eterna, cum glorioso Servatore nostro indivulsa unione conjunctos, olim beet. Scrib.

Altiorph I Noribergensium a. d. VIII. Kalend.

Aprileis A. R. S. MDCCXX.

ad 25

ad S^r

AB 154546

X 2311881

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

8
7
6
5
4
3
2
1
Inches
Centimetres

Farbkarte #13

R. 28.
Q. D. B. V.

HVMILITAS GLORIOSA IESV CHRISTI IVDAEIS FERALIS

AD

ESAIAE CAP. III. v. 8.
DISSERTATIONE CRITICO-EXEGETICA
PRAESIDE

GVSTAVO GEORGIO ZELTNER

D. P. P. ET P.

PATRONO ATQUE STUDIORVM SVORVM AMPLIFICATORE
AETERNUM DEVENERANDO

EXAMINI COMMILITONVM PLACIDO
PROPOSITA

A

M. IOANNE CHRISTIANO POLCKE
VRATISLAVIENSI.

VII. KALEND. APRIL. A. R. S. M. DCC. XX.

ALTOPHII
LITTERIS IOD. GVIL. KOHLESII, ACAD. TYPOGR.